Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

19.12.2019         							                    	№  80Б

г. Волгодонск

Об утверждении перечня администраторов
доходов бюджета города Волгодонска и
закреплении за ними кодов бюджетной классификации
Российской Федерации

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Казначейства России от 17.10.2016 № 21н  «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», решением Волгодонской городской Думы от 05.12.2019 №80 «О бюджете города Волгодонска на 2020 год на плановый период 2021 и 2022 годов», Постановлением Администрации города Волгодонска от 23.03.2017 № 637 «Об утверждении Положения о порядке осуществления органами местного самоуправления, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Волгодонска бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень администраторов доходов бюджета города Волгодонска по главе 904 «Финансовое управление города Волгодонска», согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Закрепить за администратором доходов бюджета города Волгодонска, указанным в пункте 1 настоящего приказа, администрируемые им доходы по перечню, согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Начальнику отдела учета исполнения бюджета - главному бухгалтеру (Тулубицкой Е.Н.) осуществлять учет  поступлений средств в доход бюджета города Волгодонска в установленном порядке.
4. Признать  утратившим  силу  приказ  Финансового  управления  города
Волгодонска от 19.12.2018 № 77Б.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска							                М.А.Вялых

Приказ подготовлен сектором доходов
Приложение 1
к приказу Финансового
управления города Волгодонска
от 19.12.2019 № 80Б

Перечень администраторов доходов бюджета города Волгодонска
по главе 904 «Финансовое управление города Волгодонска»

1. Финансовое управление города Волгодонска.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска							           М.А.Вялых

Приложение 2
к приказу Финансового
управления города Волгодонска
от 19.12.2019 № 80Б

Перечень доходов бюджета города Волгодонска, закрепленных за администратором доходов бюджета города Волгодонска - Финансовым управлением города Волгодонска

	Код БК РФ
	Наименование кода БК РФ

	администратора
 доходов
	доходов местного бюджета

	904
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	904
	1 16 07010 04 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского округа

	904
	1 16 07090 04 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского округа

	904
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	904
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	904
	2 02 15002 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	904
	2 02 49999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	904
	2 08 04000 04 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Начальник Финансового управления
города Волгодонска							            М.А.Вялых